(solent istiusmodi sermèna
la irritata recurtere) quid e-
rit mihi faciendum? Cura-
bo, ut nostri, ium quoq; neq;
vngquam defūtus sum offi-
cio, quod liberis natura p̄cō-
scriptis: neq; generis, quoad
in me fuerit, obliuiscar. Des-
inde si resipueris, nū credere
debeo futurum, ut me demid
recipias, illud vide. Iam ista
quum facis, accessis mora-
bū, p̄stēmque refricas, he-
ri ac nudiusterius ē tantis
elapsus malis, concendis, vo-
ciferaris: quōdque grauiſſi-
mum est, irasceris: ad odium
propensus es: leges reuocas.
Hei mihi pater, istiusmodi

G I L B E R T I C O G N A T I A N N O T A T I O N E S.

a S V C C E N S E N T enim omnes ijs qui liberè loquuntur.] Obsequium amicos, veritas odium pari. b Paternam potestate. c] Lucianus appellat πατεράντος δικαιοσύνην, sine εθοσιαν, quod Aristoteles in Moralibus ius διατολεγεται et ius πατεράντος, hoc est, paternum, sive ut ait Paulus de verborum obligationibus, patrīum. d Ingratitudinis actionem.] Se-
neca 3. de Beneficijs Excepta, inquit, Macedonum gente, nō est in ullam data adversus ingratum actio. e Quando foris eu-
bui?] Ofendit quibus ex causis filii abdicari soliti sint, scilicet si noctu foris cubuissent, si comedessarentur, si lenones pulsas-

sent, si libidinibus incumberent. Quintil. Abdicantis filij, se voluntari paternæ repugnassent. e Atqui medendi ars.] A conditione artis Medicæ, cuius studium olim erat cumpromis honorificum, ut Galenus inexhortatione ad bona studia. Et Erasmus in Encomio artis Medicinae locupletissime comprobant. f Postulas uti arte mea.] Virtusvnius in Prafatione lib. 6. sic scribit Alexia poëta Comites dicebat, Athenienes ob eam rem esse laudandos, quod cum omnium Græcorum leges cogant parentes ali à liberis: Atheniensium non omnes, sed eos tantum, qui liberos artibus eruditissent. Ita Plutarchus in Solone: οὐ γοῦ ἔγειρον οὐ τετέλεσαν μη διδαχάσθων τέχνων, ἐπειδή τοις πάτερσι τὰς τέχνας οὐτε φέρεται τοις πατέρσι, id est, Solon etiam legem scripsit: Filium illi patri nequaquam alerdi necessaria debere, à quo nullam artem accepisset, hoc paēto ciues ad discendas artes commonentes.

AΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Η ΑΛΕΞΑΝΔΕΡ,
ψευδομάντις.
seu Pseudomantis.

Erasmo Roterodamo interprete.

ARCVMENTVM.

Historica narratio est, vitam & res Alexandri cuiusdam sceleratissimi impostoris, qui se Podalirij filium faciebat, & pro vate venditabat, exponens, lectu lucundissima: non per se modò, verum etiam quod sub huius præstigiatoris exemplo, aliorum atque similium, quorum nonnullos superior artas quoque tulerit, scelera atq; imposturæ deprehendi coarguiq; possunt. Proemio difficultatem suscepit operis collatione quadam amplificat, institutumque suum exemplo defendit.